

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (навчальний корпус)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Комплес робіт з зовнішнього утеплення/оздоблення
Капітальний ремонт ДПТНЗ (навчальний корпус)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4866,00505 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 22,33034 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1793,12154 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Зовнішнє утеплення/оздоблення (вище +/-0,000)</u>									
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли - збивання випусків кладки до рівня основної поверхні стін по осях 1С,11С	10 м3	1,56	<u>12143.55</u> 7871,88	<u>4271.67</u> -	18943,94	12280,13	<u>6663.81</u> -	<u>117.6840</u> -	<u>183.59</u> -
2	КР8-4-1	Розбирання відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	3,5098	<u>1051.06</u> 1051,06	<u>-</u> -	3689,01	3689,01	<u>-</u> -	<u>17.2560</u> -	<u>60.57</u> -
3	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	28,08	<u>119.14</u> 119,14	<u>-</u> -	3345,45	3345,45	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>54.92</u> -
4	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	28,08	<u>34.33</u> -	<u>34.33</u> 34,33	963,99	-	<u>963.99</u> 963,99	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 11,54
		Разом прямі витрати по розділу 1					26942,39	19314,59	<u>7627.80</u> 963,99		<u>299.08</u> 11,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					26942,39 20278,58 12106,23 37,27 4362,17 39048,62 39048,62				
		Розділ 2. Зовнішнє утеплення/оздоблення (вище +/-0,000)									
5	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними/полістирольними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	18,5886	<u>74974.31</u> 40751,38	- -	1393667,4 6	757511,10	- -	<u>501.4320</u> -	<u>9320.92</u> -
6	& С114- 9135-1	Мінераловатні плити "Izovat 135" товщ.150мм	м3	298,3470	<u>2606.62</u> -	- -	777677,34	-	- -	- -	- -
7	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укуси, ширина до 300 мм	100 м2	2,73957	<u>99849.92</u> 46897,34	- -	273545,85	128478,55	- -	<u>577.0560</u> -	<u>1580.89</u> -
8	КБ15-78-3	Улаштування теплоізоляції будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення Церезит [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм - укуси в зоні влаштування відливів 300мм	100 м2	1,05294	<u>82562.37</u> 46897,34	- -	86933,22	49380,09	- -	<u>577.0560</u> -	<u>607.61</u> -
9	КБ15-74-1 Заст.	Вилучається з ЕН 15-78-3 опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю - укуси в зоні влаштування відливів 300мм	100м2	-1,05294	<u>16043.88</u> 16043,88	- -	-16893,24	-16893,24	- -	<u>184.4760</u> -	<u>-194.24</u> -
10	КБ15-179-5 Заст.	Вилучається з ЕН 15-78-3 поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по конструкціях, підготовлених під фарбування - укуси в зоні влаштування відливів 300мм	100м2	-1,05294	<u>3257.49</u> 3257,49	- -	-3429,94	-3429,94	- -	<u>45.7320</u> -	<u>-48.15</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КБ10-25-4 Ктр=1,15	Установлення зливів	100м	3,5098	<u>4138,70</u> 2248,65	- -	14526,01	7892,31	- -	<u>32.7600</u> -	<u>114,98</u> -
12	& С126- 1200-30	Зливи металопластикові шир.300мм	п.м.	363,9662	<u>131,90</u> -	- -	48007,15	-	- -	- -	- -
13	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	33,2322	<u>7963,93</u> 5893,38	- -	264658,91	195849,98	- -	<u>87.0000</u> -	<u>2891,2</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2838692,7 6	1118788,8 5	- -		<u>14273,21</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2838692,7 6				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1719903,9 1				
		всього заробітна плата, грн.					1118788,8 5				
		Загальновиробничі витрати, грн.					597442,30				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1712,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					200446,94				
		Всього будівельні роботи, грн.					3436135,0 6				

		Всього по розділу 2					3436135,0 6				
		Разом прямі витрати по відділу 1					2865635,1 5	1138103,4 4	<u>7627,80</u> 963,99		<u>14572,29</u> 11,54
		Разом будівельні роботи, грн.					2865635,1 5				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1719903,9 1				
		всього заробітна плата, грн.					1139067,4 3				
		Загальновиробничі витрати, грн.					609548,53				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1750,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					204809,11				
		Всього будівельні роботи, грн.					3475183,6 8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					3475183,68				
		Відділ 2. Утеплення/оздоблення нижче +/- 0,000									
		Розділ 1. Підготовчі та супутні роботи									
14	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,94	<u>4149.43</u> 3868,76	<u>280.67</u> -	8049,89	7505,39	<u>544.50</u> -	<u>63.5160</u> -	<u>123.22</u> -
15	KP7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів відмостки	100м2	2,91	<u>4126.51</u> 3403,36	<u>723.15</u> -	12008,14	9903,78	<u>2104.36</u> -	<u>50.8800</u> -	<u>148.06</u> -
16	KP1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	4,775	<u>4783.40</u> 390,31	<u>4393.09</u> -	22840,74	1863,73	<u>20977.01</u> -	<u>6.4080</u> -	<u>30.6</u> -
17	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	4,775	<u>12674.15</u> 12674,15	<u>-</u> -	60519,07	60519,07	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>993.58</u> -
18	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	27,9	<u>119.14</u> 119,14	<u>-</u> -	3324,01	3324,01	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>54.57</u> -
19	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	27,9	<u>34.33</u> 34,33	<u>34.33</u> 34,33	957,81	-	<u>957.81</u> 957,81	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 11,47
		Разом прямі витрати по розділу 1					107699,66	83115,98	<u>24583.68</u> 957,81		<u>1350.03</u> 11,47
		Разом будівельні роботи, грн.					107699,66				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					84073,79				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52006,74				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					163,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19120,32				
		Всього будівельні роботи, грн.					159706,40				

		Всього по розділу 1					159706,40				
		Розділ 2. Утеплення цоколя									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР11-26-1 Заст	Просте штукатурення поверхонь стін будівлі цементним розчином по каменю та бетону (вирівнювання стін цоколя та фундаменту для подальшого утеплення) ВИЩЕ РІВНЯ ЗЕМЛІ	100м2	7,866	<u>11269,97</u> 7737,29	<u>158,87</u> -	88649,58	60861,52	<u>1249,67</u> -	<u>106.0920</u> -	<u>834,52</u> -
21	КБ15-78-1	Утеплення фасадів полістирольними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	1,94	<u>73848,31</u> 40751,38	<u>-</u> -	143265,72	79057,68	<u>-</u> -	<u>501.4320</u> -	<u>972,78</u> -
22	& С111-1710-35	Графітовий пінополістирол L EPS150 (ПСБ35)(група горючості Г1) НИЖЧЕ РІВНЯ ЗЕМЛІ	м3	20,758	<u>2875,91</u> -	<u>-</u> -	59698,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	5,926	<u>3041,83</u> 3025,94	<u>15,89</u> -	18025,88	17931,72	<u>94,16</u> -	<u>40.0680</u> -	<u>237,44</u> -
24	С1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	2370,4	<u>17,53</u> -	<u>-</u> -	41553,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КР8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	5,926	<u>2059,36</u> 1877,89	<u>181,47</u> -	12203,77	11128,38	<u>1075,39</u> -	<u>29.3880</u> -	<u>174,15</u> -
26	& С111-2014-60	Грунтовка глибокопроникна "Кірхленд"	л	237,04	<u>37,97</u> -	<u>-</u> -	9000,41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С1550-23-1	Розчинова суміш "Кірхленд" для приклеювання пінополістирольних плит	кг	3555,6	<u>9,19</u> -	<u>-</u> -	32675,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С1550-24-1	Розчинова суміш "Кірхленд" для приклеювання та захисту пінополістирольних плит	кг	3555,6	<u>10,95</u> -	<u>-</u> -	38933,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	681,49	<u>16,50</u> -	<u>-</u> -	11244,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С111-1710-35	Графітовий пінополістирол L EPS150 (ПСБ35)(група горючості Г1)	м3	63,4082	<u>2875,91</u> -	<u>-</u> -	182356,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ26-27-1 Заст;	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	59,26	<u>1242,12</u> 570,12	<u>-</u> -	73608,03	33785,31	<u>-</u> -	<u>8,0040</u> -	<u>474,32</u> -
32	& С1555-3480	Мембрана гідроізоляційна шиповидна	100м2	6,2223	<u>3541,37</u> -	<u>-</u> -	22035,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					733250,76	202764,61	<u>2419,22</u> -		<u>2693,21</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					733250,76				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					528066,93				
		всього заробітна плата, грн.					202764,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					108844,44 309,9 36268,25 842095,20				

		Всього по розділу 2					842095,20				
		Разом прямі витрати по відділу 2					840950,42	285880,59	<u>27002,90</u> 957,81		<u>4043,24</u> 11,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					840950,42 528066,93 286838,40 160851,18 473,29 55388,57 1001801,60				

		Всього по відділу 2					1001801,60				
		Відділ 3. Відновлення відмостки									
33	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,4775	<u>21993,38</u> 21993,38	- -	10501,84	10501,84	- -	<u>361,0800</u> -	<u>172,42</u> -
34	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,4775	<u>13419,69</u> 13419,69	- -	6407,90	6407,90	- -	<u>220,3200</u> -	<u>105,2</u> -
35	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	76,4	<u>34,33</u> -	<u>34,33</u> 34,33	2622,81	-	<u>2622,81</u> 2622,81	- 0,4110	- 31,4
36	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	19,1	<u>1378,66</u> 367,63	<u>107,83</u> -	26332,41	7021,73	<u>2059,55</u> -	<u>5,4960</u> -	<u>104,97</u> -
37	KБ27-20-4 Kтp=1,15	Улаштування гідроізоляційної мембрани	1000м2	0,191	<u>42682,08</u> 3727,01	- -	8152,28	711,86	- -	<u>60,0162</u> -	<u>11,46</u> -
38	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	28,65	<u>2403,56</u> 441,47	<u>299,67</u> -	68861,99	12648,12	<u>8585,55</u> -	<u>6,6000</u> -	<u>189,09</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщано-цементного 30мм	м3	5,73	<u>2680.84</u> 367,63	<u>107.83</u> -	15361,21	2106,52	<u>617.87</u> -	<u>5.4960</u> -	<u>31.49</u> -
40	KP18-49-1	Улаштування вимощення з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,91	<u>53501.64</u> 10606,95	<u>1.60</u> -	102188,13	20259,27	<u>3.06</u> -	<u>143.7840</u> -	<u>274.63</u> -
41	KP18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	47,75	<u>52.23</u> 52,23	<u>-</u> -	2493,98	2493,98	<u>-</u> -	<u>0.7080</u> -	<u>33.81</u> -
42	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	191	<u>347.78</u> 104,08	<u>-</u> -	66425,98	19879,28	<u>-</u> -	<u>1.5840</u> -	<u>302.54</u> -
43	KB9-40-1 Kтр=1,15	Монтаж сталевих плінтусів із гнучого профілю - крапельник (вузол "цоколь-відмостка")	100м	1,91	<u>14593.60</u> 2061,18	<u>36.44</u> -	27873,78	3936,85	<u>69.60</u> -	<u>28.2624</u> -	<u>53.98</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 3					337222,31	85967,35	<u>13958.44</u> 2622,81		<u>1279.59</u> 31,4
		Разом будівельні роботи, грн.					337222,31				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					237296,52				
		всього заробітна плата, грн.					88590,16				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51797,46				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					157,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18427,87				
		Всього будівельні роботи, грн.					389019,77				

		Всього по відділу 3					389019,77				
		Разом прямі витрати по кошторису					4043807,8	1509951,3	<u>48589.14</u> 4544,61		<u>19895.12</u> 54,41
		Разом будівельні роботи, грн.					4043807,8	8			
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2485267,3				
		всього заробітна плата, грн.					1514495,9				
		Загальновиробничі витрати, грн.					822197,17				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2380,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					278625,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4866005,0 5				

		Всього по кошторису					4866005,0 5				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					22330,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1793121,5 4				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]